



Processo nº 029/2024

Pregão Eletrônico nº 010/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (DIVERSOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALAGOA/MG.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Alagoa/MG no uso de suas atribuições, ADJUDICA nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, o objeto do processo em epígrafe em favor da empresa:

Fornecedor: CASA DA ROCA ALAGOA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 32.073,05

Lote 1 - Abraçadeira Borboleta - ¾ □ Material: Aço Inox, Ferro, Plástico Abraçadeira Borboleta 3/4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	Abraçadeira Borboleta - ¾ □ Material: Aço Inox, Ferro, Plástico Abraçadeira Borboleta 3/4	Unidade	100,0000	0,9900	99,00	INCA -
						<b>Total Lote: R\$ 99,00</b>

Lote 2 - Abraçadeira de Aço - 1" Abraçadeira Rosca S/ Fim 1 Polegada Material: Aço inox / ferro						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	Abraçadeira de Aço - 1" Abraçadeira Rosca S/ Fim 1 Polegada Material: Aço inox / ferro	Unidade	100,0000	0,8300	83,00	INCA -
						<b>Total Lote: R\$ 83,00</b>

Lote 3 - Abraçadeira de Aço - 2" Abraçadeira Rosca S/ Fim 2 Polegadas Material: Aço inox / ferro						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Abraçadeira de Aço - 2" Abraçadeira Rosca S/ Fim 2 Polegadas Material: Aço inox / ferro	Unidade	100,0000	2,4900	249,00	INCA -
						<b>Total Lote: R\$ 249,00</b>

Lote 4 - Abraçadeira Mangote - 1" □ Abraçadeira Mangote reforçada 29-32mm Material: Aço carbono						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Abraçadeira Mangote - 1" □ Abraçadeira Mangote reforçada 29-32mm Material: Aço carbono	Unidade	50,0000	6,5000	325,00	INCA -
						<b>Total Lote: R\$ 325,00</b>

Lote 5 - Abraçadeira Mangote - 2" Abraçadeira Mangote reforçada 54-62mm Material: Aço carbono						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	Abraçadeira Mangote - 2" Abraçadeira Mangote reforçada 54-62mm Material: Aço carbono	Unidade	50,0000	9,5000	475,00	INCA -
						<b>Total Lote: R\$ 475,00</b>

Lote 6 - Arame Liso □ Material: Aço Tipo de arame: Galvanizado É apto para soldar: Não						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Arame Liso □ Material: Aço Tipo de arame: Galvanizado É apto para soldar: Não	Kilogram a	10,0000	17,5000	175,00	MORLAN -



**Total Lote: R\$ 175,00**

<b>Lote 7 - Arame Recozido <input type="checkbox"/> Espessura: 18 mm Material: Aço Tipo de arame: Recozido É apto para soldar: Não</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Arame Recozido <input type="checkbox"/> Espessura: 18 mm Material: Aço Tipo de arame: Recozido É apto para soldar: Não	Kilogram a	50,0000	17,5000	875,00	OPER -
						<b>Total Lote: R\$ 875,00</b>

<b>Lote 9 - Balde 12 litros com Encaixe de Mão Balde Especial Alça de Ferro Reforçado 12L Cor: Preto</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Balde 12 litros com Encaixe de Mão Balde Especial Alça de Ferro Reforçado 12L Cor: Preto	Unidade	20,0000	8,5600	171,20	TERRAPLAST -
						<b>Total Lote: R\$ 171,20</b>

<b>Lote 10 - Barra Roscada Galv. 3/8 Bitola: 3/8" - 9,52 mm Comprimento: 1 metro = 1000mm Tipo: Roscada Material: Aço</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Barra Roscada Galv. 3/8 Bitola: 3/8" - 9,52 mm Comprimento: 1 metro = 1000mm Tipo: Roscada Material: Aço	Kilogram a	50,0000	11,9000	595,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 595,00</b>

<b>Lote 13 - Cadeado - 20mm <input type="checkbox"/> Cadeado De Latão Lt - 20mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	Cadeado - 20mm <input type="checkbox"/> Cadeado De Latão Lt - 20mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO	Unidade	10,0000	8,4900	84,90	PADO -
						<b>Total Lote: R\$ 84,90</b>

<b>Lote 14 - Cadeado - 30mm <input type="checkbox"/> Cadeado De Latão Lt - 30mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	Cadeado - 30mm <input type="checkbox"/> Cadeado De Latão Lt - 30mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO	Unidade	10,0000	11,8000	118,00	PADO -
						<b>Total Lote: R\$ 118,00</b>

<b>Lote 15 - Cadeado - 40mm <input type="checkbox"/> Cadeado De Latão Lt - 40mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Cadeado - 40mm <input type="checkbox"/> Cadeado De Latão Lt - 40mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO	Unidade	10,0000	22,4900	224,90	PADO -
						<b>Total Lote: R\$ 224,90</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 3/10

<b>Lote 16 - Cadeado 50mm □ Cadeado De Latão Lt - 50mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	Cadeado 50mm □ Cadeado De Latão Lt - 50mm 2 Chaves Não Enferruja Qualidade: semelhante a PADO	Unidade	10,0000	25,0000	250,00	PADO -
						<b>Total Lote: R\$ 250,00</b>

<b>Lote 17 - Cadeado 60mm Cadeado Latão Chave Tetra Grau Segurança Alta Lt-t 60mm Qualidade: semelhante a PADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	Cadeado 60mm Cadeado Latão Chave Tetra Grau Segurança Alta Lt-t 60mm Qualidade: semelhante a PADO	Unidade	10,0000	44,9000	449,00	PADO -
						<b>Total Lote: R\$ 449,00</b>

<b>Lote 21 - Cola 175gr Aquatherm - 175gr Adesivo Plástico Cola Cano PVC Frasco 175g C/pincel Cor: vermelha</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	Cola 175gr Aquatherm - 175gr Adesivo Plástico Cola Cano PVC Frasco 175g C/pincel Cor: vermelha	Unidade	20,0000	18,5000	370,00	KRONA -
						<b>Total Lote: R\$ 370,00</b>

<b>Lote 22 - Fechadura Embutir □ Lugar de colocação: Porta Tipo de fechadura: Unidirecional Tipo de instalação: embutir Tipo de abertura: Basculante Materiais da fechadura: Aço Espessura mínima da porta recomendada: 30 mm Espessura máxima da porta recomendada: 40 mm Quantidade de chaves: 2 Inclui maçaneta: Sim</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	Fechadura Embutir □ Lugar de colocação: Porta Tipo de fechadura: Unidirecional Tipo de instalação: embutir Tipo de abertura: Basculante Materiais da fechadura: Aço Espessura mínima da porta recomendada: 30 mm Espessura máxima da porta recomendada: 40 mm Quantidade de chaves: 2 Inclui maçaneta: Sim	Unidade	30,0000	64,0000	1.920,00	MGM -
						<b>Total Lote: R\$ 1.920,00</b>

<b>Lote 24 - Linha de Pedreiro - 100mts Lisa: sim Dimensões; 0,8 x 100 metros. Material. 100% Polietileno</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Linha de Pedreiro - 100mts Lisa: sim Dimensões; 0,8 x 100 metros. Material. 100% Polietileno	Unidade	20,0000	6,9000	138,00	ROSSI -
						<b>Total Lote: R\$ 138,00</b>

<b>Lote 25 - Lona plástica preto/branco □ 4m de largura Lona 4x100 Preta E Branca Dupla Face 200 Micras</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	Lona plástica preto/branco □ 4m de largura Lona 4x100 Preta E Branca Dupla Face 200 Micras	Metro	200,0000	11,4000	2.280,00	LONAX -
						<b>Total Lote: R\$ 2.280,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 4/10

<b>Lote 26 - Lona Plástica Preto/Branco 8m de largura □ Lona 8x100 Preta E Branca Dupla Face 200 Micras</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	Lona Plástica Preto/Branco 8m de largura □ Lona 8x100 Preta E Branca Dupla Face 200 Micras	Metro	100,0000	20,5000	2.050,00	LONAX -
						<b>Total Lote: R\$ 2.050,00</b>

<b>Lote 27 - Luva de Couro -Tamanho G Luva De Couro Vaqueta Petroleira Com Reforço 1ª Linha Par</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	Luva de Couro -Tamanho G Luva De Couro Vaqueta Petroleira Com Reforço 1ª Linha Par	Par	50,0000	14,4000	720,00	VALCAN -
						<b>Total Lote: R\$ 720,00</b>

<b>Lote 28 - Luva Látex Longa - Tamanho G □ Luva Látex Ranhurada Longatex Punho Longo Par</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	Luva Látex Longa - Tamanho G □ Luva Látex Ranhurada Longatex Punho Longo Par	Par	20,0000	4,9900	99,80	MAPA -
						<b>Total Lote: R\$ 99,80</b>

<b>Lote 29 - Luva Tátil - Tamanho G Luva Tátil Em Nylon Com Banho Pu Preta Material: Fibras sintética/poliuretano □ Par</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	Luva Tátil - Tamanho G Luva Tátil Em Nylon Com Banho Pu Preta Material: Fibras sintética/poliuretano □ Par	Par	50,0000	4,0900	204,50	MAPA -
						<b>Total Lote: R\$ 204,50</b>

<b>Lote 30 - Parafuso 1/4 x 3, Galvanizado, Cabeça Sextavada, Rosca Total</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	Parafuso 1/4 x 3, Galvanizado, Cabeça Sextavada, Rosca Total Parafuso 1/4 x 3, galvanizado, cabeça sextavada, rosca total	Unidade	50,0000	0,5400	27,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 27,00</b>

<b>Lote 31 - Parafuso Cabeça Sextavado 3/8 x 3/4 para Telha</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	Parafuso Cabeça Sextavado 3/8 x 3/4 para Telha Parafuso Cabeça Sextavado, cabeça 3/8, espessura 16mm, comprimento 3/4, autoperfurante com ponta brocante/perfurante para telhas e estruturas metálicas	Unidade	50,0000	0,6900	34,50	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 34,50</b>

<b>Lote 32 - Parafuso Francês, Porca Sextavada, Zincado Branco, 3/8 x 5</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Parafuso Francês, Porca Sextavada, Zincado Branco, 3/8 x 5 Parafuso francês, com porca sextavada, zincado branco, 3/8 x 5	Unidade	50,0000	2,9000	145,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 145,00</b>

<b>Lote 33 - Parafuso Galvanizado Sextavado, 1/4 x 3, 1/2 Rosca</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Parafuso Galvanizado Sextavado, 1/4 x 3, 1/2 Rosca Parafuso galvanizado sextavado, 1/4 x 3, 1/2 rosca	Unidade	50,0000	0,8400	42,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 42,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 5/10

<b>Lote 34 - Parafuso Sextavado 3/16 x 1.1/4, Porca/Arruela</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	Parafuso Sextavado 3/16 x 1.1/4, Porca/Arruela Parafuso Sextavado 3/16 x 1.1/4, com Porca e Arruela	Unidade	50,0000	0,9400	47,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 47,00</b>

<b>Lote 35 - Parafuso Sextavado da Porca do Cubo Dianteiro MB 712</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	Parafuso Sextavado da Porca do Cubo Dianteiro MB 712 Parafuso Sextavado da Porca do Cubo Dianteiro MB 712	Unidade	50,0000	4,2000	210,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 210,00</b>

<b>Lote 36 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/2 x 2.1/2, Rosca Total</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/2 x 2.1/2, Rosca Total Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/2 x 2.1/2, Rosca Total	Unidade	50,0000	1,9000	95,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 95,00</b>

<b>Lote 37 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total	Unidade	50,0000	0,6400	32,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 32,00</b>

<b>Lote 38 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total, Arruela e Porca Autotravante</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total, Arruela e Porca Autotravante Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total, com arruela e porca autotravante	Unidade	50,0000	1,0000	50,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 50,00</b>

<b>Lote 39 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total, Porca e Arruela</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, Rosca Total, Porca e Arruela Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3/4, rosca total, com porca e arruela	Unidade	50,0000	1,1000	55,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 55,00</b>

<b>Lote 40 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3, Rosca Total, com Arruela e Porca Auto-travante</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3, Rosca Total, com Arruela e Porca Auto-travante Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1/4 x 3, Rosca Total, com Arruela e Porca Auto-travante	Unidade	50,0000	1,3000	65,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 65,00</b>

<b>Lote 41 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1 x 1/4, Rosca Total, Porca e Arruela</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1 x 1/4, Rosca Total, Porca e Arruela Parafuso Sextavado, Galvanizado, 1 x 1/4, Rosca Total, com porca e arruela	Unidade	50,0000	0,6900	34,50	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 34,50</b>

<b>Lote 42 - Parafuso Sextavado, Galvanizado, 7/16 x 1.1/2, Rosca Total</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Parafuso Sextavado, Galvanizado, 7/16 x 1.1/2, Rosca Total Parafuso Sextavado, Galvanizado, 7/16 x 1.1/2, Rosca Total	Unidade	50,0000	1,5000	75,00	JOMARCA -
						<b>Total Lote: R\$ 75,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 6/10

<b>Lote 43 - Parafuso Sextavado M8x70, Roçadeira Stihl, Código 41197916100</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	Parafuso Sextavado M8x70, Roçadeira Stihl, Código 41197916100 Parafuso sextavado M8x70, para Roçadeira Stihl, Código da Peça 41197916100	Unidade	50,0000	8,9000	445,00	STIHL -
						<b>Total Lote: R\$ 445,00</b>

<b>Lote 44 - Peneira para Areia 5mm Peneira Para Areia 55 Aro De Metal</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	Peneira para Areia 5mm Peneira Para Areia 55 Aro De Metal	Unidade	10,0000	29,9000	299,00	SAO JORGE -
						<b>Total Lote: R\$ 299,00</b>

<b>Lote 46 - Pregos - 15x15 Pregos em aço 15x15 C/cabeça Polido Pacote De 1kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	Pregos - 15x15 Pregos em aço 15x15 C/cabeça Polido Pacote De 1kg	Kilogram a	5,0000	15,4000	77,00	GERDAU -
						<b>Total Lote: R\$ 77,00</b>

<b>Lote 47 - Pregos - 17x21 Pregos em aço 17x21 C/cabeça Polido Pacote De 1kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	Pregos - 17x21 Pregos em aço 17x21 C/cabeça Polido Pacote De 1kg	Kilogram a	15,0000	16,5900	248,85	GERDAU -
						<b>Total Lote: R\$ 248,85</b>

<b>Lote 48 - Pregos - 18x30 Pregos em aço 18x30 C/cabeça Polido Pacote De 1kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	Pregos - 18x30 Pregos em aço 18x30 C/cabeça Polido Pacote De 1kg	Kilogram a	15,0000	18,9000	283,50	GERDAU -
						<b>Total Lote: R\$ 283,50</b>

<b>Lote 49 - Pregos - 19x36 Pregos em aço 19x36 C/cabeça Polido Pacote De 1kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	Pregos - 19x36 Pregos em aço 19x36 C/cabeça Polido Pacote De 1kg	Kilogram a	20,0000	18,9000	378,00	GERDAU -
						<b>Total Lote: R\$ 378,00</b>

<b>Lote 51 - Pregos - 26x72 Pregos em aço 26x72 C/cabeça Polido Pacote De 1kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	Pregos - 26x72 Pregos em aço 26x72 C/cabeça Polido Pacote De 1kg	Kilogram a	30,0000	23,9000	717,00	GERDAU -
						<b>Total Lote: R\$ 717,00</b>

<b>Lote 52 - Régua de Alumínio - 2mts Régua Alumínio P/ Pedreiro 2 Metros Construção Alinhamento</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	Régua de Alumínio - 2mts Régua Alumínio P/ Pedreiro 2 Metros Construção Alinhamento	Unidade	10,0000	39,2000	392,00	GARRA -
						<b>Total Lote: R\$ 392,00</b>

<b>Lote 54 - Silicone de Alta Temperatura, 280g</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	Silicone de Alta Temperatura, 280g Silicone de alta temperatura, para					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 7/10

54	vedação (cola vermelha), tubo com 280g.	Tubo	15,0000	17,8000	267,00	TEKBONDI -
<b>Total Lote: R\$ 267,00</b>						

**Lote 55 - Tambor Plástico - 200lts Tambor plástico 200 litros bocão, Químico.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	Tambor Plástico - 200lts Tambor plástico 200 litros bocão, Químico.	Unidade	40,0000	145,0000	5.800,00	ECO SAVER -
<b>Total Lote: R\$ 5.800,00</b>						

**Lote 56 - Tela Alambrado Aço TELA SOLDADA MALHA: 5x10cm (50x100mm) ESPESSURA DO FIO: 1,90mm GALVANIZAÇÃO: galvanização à fogo. ALTURA: 1,50m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	Tela Alambrado Aço TELA SOLDADA MALHA: 5x10cm (50x100mm) ESPESSURA DO FIO: 1,90mm GALVANIZAÇÃO: galvanização à fogo. ALTURA: 1,50m	Metro	200,0000	17,0000	3.400,00	PRATA FORTE -
<b>Total Lote: R\$ 3.400,00</b>						

**Lote 57 - Tela de Aço Fio em aço carbono com banho de zinco Diâmetro do fio: 0,56mm Tamanho da malha: 1 Bitola: 24BWG Galvanização: zinco a quente Metro**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	Tela de Aço Fio em aço carbono com banho de zinco Diâmetro do fio: 0,56mm Tamanho da malha: 1 Bitola: 24BWG Galvanização: zinco a quente Metro	Metro	100,0000	18,1000	1.810,00	PRATA FORTE -
<b>Total Lote: R\$ 1.810,00</b>						

**Lote 58 - Tela Plástica - N° 04 Tela Plástica Pinteiro N.4 Preto 1,00 X 50mts**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	Tela Plástica - N° 04 Tela Plástica Pinteiro N.4 Preto 1,00 X 50mts	Rolo	2,0000	17,5000	35,00	NORTENEA -
<b>Total Lote: R\$ 35,00</b>						

**Lote 59 - Tela Sombrite Material: Polietileno Medida: 5m largura Modelo: 80% Metro**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	Tela Sombrite Material: Polietileno Medida: 5m largura Modelo: 80% Metro	Metro	200,0000	18,5000	3.700,00	SOLPACK -
<b>Total Lote: R\$ 3.700,00</b>						

**Lote 66 - Trena de Aço, 5m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	Trena de Aço, 5m Trena confeccionada em fita de aço temperado com pintura fosca anti-reflexo, graduação em milímetros e polegadas, estojo anatômico em ABS de alta resistência, trava para fixar a fita metálica, presilha para cinto, cinta em náilon para transporte, comprimento 5m.	Unidade	10,0000	11,8400	118,40	WORKER -
<b>Total Lote: R\$ 118,40</b>						

**Lote 67 - Trena em Aço 10m.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	Trena em Aço 10m. Trena em aço com 10m x 10mm.	Unidade	10,0000	23,9000	239,00	WORKER -
<b>Total Lote: R\$ 239,00</b>						



<b>Lote 68 - Vassourão Piaçava 50 Furos, Cabo 150cm x 28mm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	Vassourão Piaçava 50 Furos, Cabo 150cm x 28mm Vassourão Gari, 50 furos (± 4%), piaçava de 1ª qualidade, medidas: altura do cabo 150cm, diâmetro do cabo 28mm (± 3,6%), altura aparente da piaçava 12cm	Unidade	50,0000	19,9000	995,00	CARACOL -
						<b>Total Lote: R\$ 995,00</b>

Fornecedor: CONSTRUAGRO ALAGOA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 253.379,00

<b>Lote 11 - Basculante SOFT Alumínio - 60x60 Tipo: máximo-ar Acabamento: Alumínio Grade: Sem grade Ambientes indicados: banheiro Altura: 60cm Largura: 60cm Requadro: 5,5cm Abertura: Central</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Basculante SOFT Alumínio - 60x60 Tipo: máximo-ar Acabamento: Alumínio Grade: Sem grade Ambientes indicados: banheiro Altura: 60cm Largura: 60cm Requadro: 5,5cm Abertura: Central	Unidade	10,0000	105,0000	1.050,00	MAX BEL -
						<b>Total Lote: R\$ 1.050,00</b>

<b>Lote 12 - BLOCO DE CONCRETO 20X40X15</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	BLOCO DE CONCRETO 20X40X15	UN	5.000,0000	3,9700	19.850,00	BLOCO BRAS -
						<b>Total Lote: R\$ 19.850,00</b>

<b>Lote 18 - Cal Hidratada Cal hidratada com 20kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	Cal Hidratada Cal hidratada com 20kg	Unidade	100,0000	14,8000	1.480,00	MAIS CAL -
						<b>Total Lote: R\$ 1.480,00</b>

<b>Lote 19 - CANALETA DE CIMENTO 20X40X15CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	CANALETA DE CIMENTO 20X40X15CM	UN	2.000,0000	3,8900	7.780,00	BLOCO BRAS -
						<b>Total Lote: R\$ 7.780,00</b>

<b>Lote 20 - Cimento CII - 50kg Cimento CII 32</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	Cimento CII - 50kg Cimento CII 32	Unidade	1.000,0000	27,8900	27.890,00	CSN -
						<b>Total Lote: R\$ 27.890,00</b>

<b>Lote 23 - Forro PVC - 3m Forro PVC 7mm x 200mm x 3m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Forro PVC - 3m Forro PVC 7mm x 200mm x 3m	Metro²	500,0000	20,8900	10.445,00	PLAESTHIT -
						<b>Total Lote: R\$ 10.445,00</b>

<b>Lote 45 - Piso Classe A Piso classe A</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	Piso Classe A Piso classe A	Metro³	500,0000	34,7900	17.395,00	FORMIGRES -
						<b>Total Lote: R\$ 17.395,00</b>



<b>Lote 53 - Rejunte 1Kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	Rejunte 1Kg Rejunte para pisos e ajulejos, pacote com 1kg	Pacote	50,0000	5,7900	289,50	LIGOTEC -
					<b>Total Lote: R\$ 289,50</b>	

<b>Lote 60 - Telha Cumeeira □ Telha cumeeira barro vermelho, 32cm x 18cm x 1cm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	Telha Cumeeira □ Telha cumeeira barro vermelho, 32cm x 18cm x 1cm	Unidade	1.000,0000	2,6800	2.680,00	PROCEV -
					<b>Total Lote: R\$ 2.680,00</b>	

<b>Lote 61 - Telha de Amianto, 2,44m x 1,10m x 6mm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	Telha de Amianto, 2,44m x 1,10m x 6mm Telha Ondulada de Amianto, 2,44m Comprimento x 1,10m Largura x 6mm Espessura	Unidade	300,0000	67,9800	20.394,00	ETERNIT -
					<b>Total Lote: R\$ 20.394,00</b>	

<b>Lote 62 - Telha Romana □ Telha em Cerâmica Romana Realeza Gold 40,3x23,9cm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	Telha Romana □ Telha em Cerâmica Romana Realeza Gold 40,3x23,9cm	Unidade	30.000,0000	2,1900	65.700,00	PROCEV -
					<b>Total Lote: R\$ 65.700,00</b>	

<b>Lote 63 - Tijolo 8 furos Produto: Tijolo 8 furos Peso: 2,8 kg Tamanho: 9x19x29 Furos: 8 furos</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	Tijolo 8 furos Produto: Tijolo 8 furos Peso: 2,8 kg Tamanho: 9x19x29 Furos: 8 furos	Unidade	30.000,0000	0,9800	29.400,00	GERAIS DE MINAS
					<b>Total Lote: R\$ 29.400,00</b>	

<b>Lote 64 - Tijolo Maciço 20cm x 10cm x 5cm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	Tijolo Maciço 20cm x 10cm x 5cm Tijolo Maciço medindo 20cm x 10cm x 5cm	Unidade	2.000,0000	0,8600	1.720,00	GERAIS DE MINAS
					<b>Total Lote: R\$ 1.720,00</b>	

<b>Lote 65 - Trelça - H8 □ Trelça H8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	Trelça - H8 □ Trelça H8	Unidade	50,0000	54,2900	2.714,50	AÇO MINAS -
					<b>Total Lote: R\$ 2.714,50</b>	

<b>Lote 70 - Veneziana 100x100 Modelo: Veneziana 3 folhas Tipo: de janela de correr Material da moldura: □ Alumínio Largura x Altura: 100 cm x 100 cm Espessura: 8 cm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	Veneziana 100x100 Modelo: Veneziana 3 folhas Tipo: de janela de correr Material da moldura: □ Alumínio Largura x Altura: 100 cm x 100 cm Espessura: 8 cm	Unidade	20,0000	339,9000	6.798,00	AX BELL -
					<b>Total Lote: R\$ 6.798,00</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 10/10

<b>Lote 71 - Vergalhão - 10mm Vergalhão CA50 10mm x 12m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	Vergalhão - 10mm Vergalhão CA50 10mm x 12m	Unidade	300,0000	62,0000	18.600,00	AÇO MINAS -
						<b>Total Lote: R\$ 18.600,00</b>

<b>Lote 72 - Vergalhão - 4,2mm Vergalhão CA50 4,2mm x 12m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	Vergalhão - 4,2mm Vergalhão CA50 4,2mm x 12m	Unidade	200,0000	11,8900	2.378,00	AÇO MINAS -
						<b>Total Lote: R\$ 2.378,00</b>

<b>Lote 73 - Vergalhão - 6,3mm Vergalhão CA50 6,3mm x 12m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	Vergalhão - 6,3mm Vergalhão CA50 6,3mm x 12m	Unidade	300,0000	26,7900	8.037,00	AÇO MINAS -
						<b>Total Lote: R\$ 8.037,00</b>

<b>Lote 74 - Vergalhão - 8mm Vergalhão CA50 8mm x 12m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	Vergalhão - 8mm Vergalhão CA50 8mm x 12m	Unidade	200,0000	43,8900	8.778,00	AÇO MINAS -
						<b>Total Lote: R\$ 8.778,00</b>

Fornecedor: SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAS

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.430,00

<b>Lote 8 - Argamassa Interna 20kg Argamassa Ac I 20kg interno</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Argamassa Interna 20kg Argamassa Ac I 20kg interno	Unidade	100,0000	12,0000	1.200,00	JOFEGE MIX -
						<b>Total Lote: R\$ 1.200,00</b>

<b>Lote 50 - Pregos - 22x48 Pregos em aço 22x48 C/cabeça Polido Pacote De 1kg</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	Pregos - 22x48 Pregos em aço 22x48 C/cabeça Polido Pacote De 1kg	Kilogram a	20,0000	10,0000	200,00	GERDAU -
						<b>Total Lote: R\$ 200,00</b>

<b>Lote 69 - Veda Rosca - 10 metros Fita Veda Rosca 18mm X 50 Metros Qualidade: semelhante a tigre</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	Veda Rosca - 10 metros Fita Veda Rosca 18mm X 50 Metros Qualidade: semelhante a tigre	Unidade	20,0000	1,5000	30,00	LIEGE -
						<b>Total Lote: R\$ 30,00</b>

ALAGOA, 11 de Julho de 2024.

**JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA**  
PREFEITO MUNICIPAL